
  

    UCHWAŁA NR XXIV/201/2016                                   

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 72  ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy            

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/71/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 czerwca 2007 r.                    

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 86, poz. 

1407) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Gdy w uchwale jest mowa o szkole - należy przez to rozumieć publiczne przedszkole,     

      szkołę podstawową, gimnazjum i placówkę prowadzone przez Miasto Białogard.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

         PRZEWODNICZĄCY 

         RADY MIEJSKIEJ  

    mgr Sławomir Domański 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


